Муниципальное автономное учреждение дополнительного образовани
города Нижневартовска

«Спортивная школа олимпийского резерва «Самотлор»
(МАУДО г. Нижневартовска «СШОР «Самотлор»)

я

« / /  » декабря 2024
П Р И К А З

Нижневартовск

О внесении изменений в приказ
от 30.03.2023 №142 «Об утверждении
перечня стоимости платных услуг,
предоставляемых муниципальным
автономным учреждением дополнительного
образования города Нижневартовска
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Самотлор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об oil
принципах организации местного самоуправления в Российской Федеращ
решением Думы города от 29.11.2013 г. №490 «О внесении изменений в реше
Думы города от 14.09.2012 г. №275 «Об утверждении Порядка установи
тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципалы!
предприятиями и учреждениями на территории города»», постановлен
администрации города от 03.02.2014 г. №157 «Об утверждении Положен
формировании, рассмотрении и установлении тарифов на услуги и раб
предоставляемые и выполняемые муниципальными автономными учреждения
муниципальными предприятиями города Нижневартовска» (с изменениями):

щих
ш » ,
ние

ения
ими
тем
я о

С'ТЫ,

м и и

ни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МАУДО г. Нижневартовска «СШОР «СамотлЬр»
от 30.03.2023 №142 «Об утверждении перечня стоимости платных услуг,
предоставляемых муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва
«Самотлор», изложив приложение №1, приложение №2 к приказу в новой
редакции.
2. Данный приказ распространяет свои правоотношения с 01.01.2025 года.

3. Секретарю руководителя А. С. Корчебновой ознакомить с приказом
заведующих спортивными сооружениями.
4. Обеспечить размещение настоящего приказа, включая его приложения на
официальном сайте муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва
«Самотлор», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на
информационных стендах расположенных в спортивных сооружениях,
закрепленных за учреждением на праве оперативного управления.
5. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера! Н.Г.
Пазиенко.

Директор О.И. Евсин

С приказом ознакомлена:

Пазиенко Н.Г.

Корчебнова А.С.

Приложен ф  №1
к приказу № £ 0 6 ~~ от « d f  » 20341 года

ПЕРЕЧЕНЬ
стоимости услуг, предоставляемых Муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования города Нижневартовска «Спортивная школа
олимпийского резерва «Самотлор» для посетителей - граждан в возрасте до 18

лет

№
п/п Н аим енование услуги Единица

изм ерения
Тариф за :

занятие, руб

1. П роведение индивидуальны х и групповы х занятий

1 Футбол 45 минут, 1
человек 130

2 Волейбол 45 минут, 1
человек 130

3 Баскетбол 45 минут, 1
человек 130

4 Хоккей 45 минут, 1
человек 130

5 Обучение катанию на коньках 60 минут, 1
человек 410

2. П рокат спортивного инвентаря и оборудования

6 Коньки фигурные, хоккейные 60 минут, 1
человек 90

7 Ассистент для обучения катания на коньках 60 минут, 1
человек 100

3. П редоставление услуг

8 Предоставление катка (пункт проката) в
КТХК «Ледовый» ул. 60 лет Октября 12Б

60 минут, 1
человек 110

_____ Приложен и
к приказу № от » У Л ^  2024

ПЕРЕЧЕНЬ
стоимости услуг, предоставляемых Муниципальным автономным

учреждением дополнительного образования города Нижневартовска «Спор]
школа олимпийского резерва «Самотлор»

для посетителей - граждан в возрасте 18 лет и старше

е №2
года

ивная

№
п/п Н аим енование услуги Е диница

измерения

Тар и
заняла

(с 1

ф за 1
е, руб.
ДС)

1. П редоставление услуг спортивны х площ адок
1 Легкоатлетическая дорожка

Стадион «Центральный»
ул. 60 лет Октября 20/1

60 мин.

24 00

2
Футбольное иоле с
искусственным покрытием
(90*60)

47?40

3
Футбольное поле с
искусственным покрытием
(45*60)

22.70
4

Футбольное поле с
искусственным покрытием
(45*60)

Крытый тренировочный
хоккейный корт «Ледовый»
ул. 60 лет Октября 12Б5 Хоккейный корт 921)0

2. П редоставление услуг сауны

6

Услуги сауны

Стадион «Центральный»
ул. 60 лет Октября 20/1 60 мин.

1 )00

7 СК «Югра»
ул. Индустриальная 85Б 60 мин.

8 СК «Самотлор»
ул. Омская 1А 60 мин.

9
Крытый тренировочный
хоккейный корт «Ледовый»
ул. 60 лет Октября 12Б

60 мин.

3. П редоставление услуг

10 Предоставление катка Крытый тренировочный
хоккейный корт «Ледовый»
ул. 60 лет Октября 12Б

60 мин.,
1 человек 180

11 Заточка коньков 1 пары 17 мин. 250
12

Услуги раздевалки
60 мин.

К300
13 Стадион «Центральный»

ул. 60 лет Октября 20/1 60 мин.

4. П роведение групповы х занятий по ф изической культуре и спорту в свободное
тренировочного процесса время

о г

14 Универсальный игровой зал*

Спортивные сооружения
учреждения 60 мин.

'1 200

15 Спортивный зал** J 200

16 Спортивный зал** 800

17 Зал аэробики * * * г )А, q o o

18 Спортивный зал**** 2 q o o

19 Настольный теннис

Спортивные сооружения
учреждения

60 мин.,
1 человек

’(DO
20 Фитнес, шейпинг, йога, пилатес »qo

21 Волейбол )(j)0

22 Тренажерный зал / ф
5. П роведение индивидуальны х занятий по ф изической культуре и спорту в свободно

тренировочного процесса время
e от

23 Обучение катанию на коньках
Крытый тренировочный
хоккейный корт «Ледовый»
ул. 60 лег Октября 12Б

60 мин., 1
человек

iф

6. П рокат спортивного инвентаря и оборудования

24 Коньки фигурные, хоккейные
Крытый тренировочный
хоккейный корт «Ледовый»
ул. 60 лет Октября 12Б

60 мин., 1
человек .20

* - ФСК «Триумф» ул. Ханты-Мансийская 41 Б;
**- СК «Самотлор» ул. Омская 1А;
***-СК «Самотлор» ул. Омская 1А, Стадион «Центральный» ул. 60 лет Октября 20/1;
****- с к  «Югра»ул. Индустриальная 85Б.